
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 961/GR/UFFS/2019 

 

Revogada por: 

PORTARIA Nº 2172/GR/UFFS/2022 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º ALTERAR o Art. 2º da PORTARIA Nº 1221/GR/UFFS/2018, de 22 de outubro de 2018, 

que criou a Comissão Local de Formaturas do campus Chapecó, passando a vigorar com a seguinte 

redação: 
“Art. 2º Designar como membros da Comissão os seguintes servidores do Campus Chapecó:  
INCISO NOME SIAPE 

I Alana Zamoner Valmorbida 1590936 

II Ana Claudia Arenhart 2249513 

III Jean Carlo Rodio 1880003 

IV Josiana Salete Kempka 2136504 

V Silvânia Cabreira 2393157 

VI Thaís Branco 2998483 

VII Vanessa Zamodzki de Camargo 1831682” 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 23 de agosto de 2019. 

 

 

 

JAIME GIOLO 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-1221

